
Zarządzenia nr 021.2.2019 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Słopnicach 

 

z dnia 17.01.2019 r. 

 
 

w sprawie: ustalenia Zasad rekrutacji dzieci do Przedszkola Samorządowego  

w Słopnicach na rok szkolny 2019/2020 

 

Na podstawie art. 130 ust. 1 i art. 131 ustawy z dnia 14.12.2016 r., Prawo Oświatowe (t.j. Dz. 

U. z 2018 r., poz. 996 z poź. zm.), oraz Statutu Szkoły Podstawowej Nr 3  

w Słopnicach, w związku z Uchwałą Nr XII/142/17 Rady Gminy Słopnice z dnia 30 marca 

2017r. w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Słopnice oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów  i Zarządzeniem Nr Or.0050.3.2019 Wójta Gminy Słopnice z 

dnia 14 stycznia  2019 r. w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postepowaniu 

rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli (oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych) oraz do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Słopnice w roku szkolnym 2019/2020. 

 

zarządzam co następuje: 

§1 

 

Ustalam Zasady rekrutacji dzieci do Przedszkola Samorządowego w Słopnicach stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzania. 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21.01.2019 r. 

 

 

……………………………… 

                                                                                                     (podpis dyrektora) 


